平成23年4月11日

各 位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   濱田 矩男

 （コード番号 8129 東証第一部）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

兼 経営企画室長   加藤 勝哉

 （ 電 話  0 3－ 5 25 9－ 9 5 2 0）

東邦薬品㈱  物流センター「ＴＢＣ本宮」業務再開のお知らせ

東邦薬品㈱の宮城県・山形県・福島県の営業拠点への商品供給を担う物流センターであるＴ

ＢＣ本宮（福島県本宮市）につきましては、東日本大震災による建物および物流機器損傷のた

め商品供給を停止しておりましたが、この度、応急工事が完了し４月12日より仕入ならびに商

品供給を再開することとなりましたのでお知らせいたします。供給エリアにつきましては郡山

事業所から開始して順次拡大する予定です。

これに伴って震災以降３県への商品供給を代替しておりましたＴＢＣ東京（東京都品川区）

ならびにＴＢＣ大宮（埼玉県さいたま市）については代替機能を解除してまいります。

なお、営業拠点につきましては、外壁等の損壊が激しく立ち入り禁止措置が取られている仙

台東事業所（仙台市若林区）は仙台事業所に事務所を移動し業務を継続、福島第一原発の影響

を受けて屋内待機となっている原町営業所（福島県南相馬市）については福島営業所が業務を

代替しておりますが、他の全ての営業拠点においては各々の拠点で業務を行っております。

以 上